

(12) 开标一览表（报价表）

开标一览表（报价表）

投标人名称	中移建设有限公司
投标项目包号	/
投标报价	大写：伍佰陆拾伍万零玖拾玖元整 小写：5650099.00 元
服务期	2024 年 9 月 30 日前（具体日期根据甲乙双方签订合同约定执行）

注：1. 填写此表时不得改变表格形式。

2. “投标报价”为投标总价。投标报价必须包括：系统建设费、人工费、软件开发费、产品设备费、安装费、调试费、验收费、培训费、运维服务费、售前售中售后服务费、税金、招标代理服务费及不可预见费等全部费用。

3. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案，否则投标无效。

投标人： 中移建设有限公司 （公章）

法定代表人或委托代理人：  （签字或盖章）

2023年 12 月 12 日

(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：中移建设有限公司

序号	服务内容/产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	智慧畜牧大数据平台							
1.1	大数据分析决策平台							
1.1.1	领导驾驶舱	中移建设有限公司	领导驾驶舱软件模块开发	中移建设有限公司	1 套	53500.00 元	53500.00 元	一年

		公 司		公 司				
1.1.2	畜牧养殖一张图	中 移 建 设 有 限 公 司	畜牧养殖一张图软件模块开发	中 移 建 设 有 限 公 司	1 套	53500.00 元	53500.00 元	一 年
1.1.3	生产加工一张图	中 移 建 设 有 限 公 司	生产加工一张图软件模块开发	中 移 建 设 有 限 公 司	1 套	53500.00 元	53500.00 元	一 年

1.1.4	监管监察一张图	中移建设有限公司	监管监察一张图软件模块开发	中移建设有限公司	1 套	53500.00 元	53500.00 元	一年
1.1.5	气象监测一张图	中移建设有限公司	气象监测一张图软件模块开发	中移建设有限公司	1 套	53500.00 元	53500.00 元	一年
1.1.6	大数据分析	中移建	大数据分析软件模块开发	中移建	1 套	53500.00 元	53500.00 元	一年

		设 有 限 公 司		设 有 限 公 司				
1.2.1	数据集成	中 移 建 设 有 限 公 司	数据集成软件模块开发	中 移 建 设 有 限 公 司	1 套	192600.00 元	192600.00 元	一 年
1.2.2	数据处理	中 移 建 设 有 限	数据处理软件模块开发	中 移 建 设 有 限	1 套	192600.00 元	192600.00 元	一 年

		公 司		公 司				
1.2.3	行业数据中心	中 移 建 设 有 限 公 司	行业数据中心软件模块开发	中 移 建 设 有 限 公 司	1 套	192600.00 元	192600.00 元	一 年
1.2	畜牧大数据平台							
1.2.4	数据服务	中 移 建 设 有 限 公 司	数据服务软件模块开发	中 移 建 设 有 限 公 司	1 套	192600.00 元	192600.00 元	一 年

1.3	物联网设备管理平台							
1.3.1	基础 IOT 功能	中移建设有限公司	基础 IOT 功能软件模块开发	中移建设有限公司	1 套	96300.00 元	96300.00 元	一年
1.3.2	物联网平台接入	中移建设有限公司	物联网平台接入软件模块开发	中移建设有限公司	1 套	96300.00 元	96300.00 元	一年
1.3.3	物联网设备接入	中移	物联网设备接入软件模块开发	中移	1 套	96300.00 元	96300.00 元	一年

		建设有限公司		建设有限公司				
1.3.4	智能网关接入	中移建设有限公司	智能网关接入软件模块开发	中移建设有限公司	1 套	96300.00 元	96300.00 元	一年
1.3.5	边云协同管理	中移建设有限公司	边云协同管理软件模块开发	中移建设有限公司	1 套	96300.00 元	96300.00 元	一年

		限 公 司		限 公 司				
1.3.6	技术组件	中 移 建 设 有 限 公 司	技术组件软件模块开发	中 移 建 设 有 限 公 司	1 套	96300.00 元	96300.00 元	一 年
1.3.7	视频接入平台	中 移 建 设 有 限 公 司	视频接入平台软件模块开发	中 移 建 设 有 限 公 司	1 套	107000.00 元	107000.00 元	一 年

1.4	我在共和有只羊（认养农业）							
1.4.1	我的养殖场	中移建设有限公司	我的养殖场软件模块开发	中移建设有限公司	1套	80250.00元	80250.00元	一年
1.4.2	订单管理	中移建设有限公司	订单管理软件模块开发	中移建设有限公司	1套	80250.00元	80250.00元	一年
1.4.3	认养展示	中移	认养展示软件模块开发	中移	1套	80250.00元	80250.00元	一年

		建设有限公司		建设有限公司				
1.4.4	商家管理	中移建设有限公司	商家管理软件模块开发	中移建设有限公司	1 套	80250.00 元	80250.00 元	一年
1.5	畜产品质量安全全过程监管系统							
1.5.1	畜产品质量安全全过程监管系统	中移建设	畜产品质量安全全过程监管系统软件模块开发	中移建设	1 套	703400.00 元	703400.00 元	一年

		有 限 公 司		有 限 公 司				
1.6	线上交易平台							
1.6.1	线上交易平台	中 移 建 设 有 限 公 司	线上交易平台软件模块开发	中 移 建 设 有 限 公 司	1 套	428000.00 元	428000.00 元	一 年
1.7	数据采集工具							
1.7.1	数据采集服务	中 移 建 设 有	数据采集服务软件模块开发	中 移 建 设 有	1 套	21400.00 元	21400.00 元	一 年

		限 公 司		限 公 司				
2	交易中心大厅及视频会议室显示系统建设							
2.1	交易中心大厅大屏展示系统建设							
2.1.1	55 寸液晶拼接单元	深 蓝 视 讯	SL-S550D	深 圳 深 蓝 视 讯 科 技 有 限 公 司	30 套	11500.00 元	345000.00 元	一 年
2.1.2	大屏幕拼接墙专用控制软件	深 蓝	SL-System	深 圳	1 套	0.00 元	0.00 元	一 年

		视 讯		深 蓝 视 讯 科 技 有 限 公 司				
2.1.3	8 进 32 出矩阵	深 蓝 视 讯	TEC8010	深 圳 深 蓝 视 讯 科 技 有	1 个	6115.00 元	6115.00 元	一 年

				限 公 司				
2.1.4	铝型材机柜	/	按现场实际定制服务	中 移 建 设 有 限 公 司	30 单 元	450.00 元	13500.00 元	一 年
2.1.5	配套电缆、视频线材及固件辅材	绿 联	定制级工程信号线、控制串口 R233USB、 15 米 HDMI、相关五金配件固件、	深 圳 市 绿 联 科 技 股	34 条	300.00 元	10200.00 元	一 年

				份 有 限 公 司				
2.1.6	插板	公 牛	三插六孔	公 牛 集 团 股 份 有 限 公 司	7 个	50.00 元	350.00 元	一 年
2.2	视频会议室显示系统							
2.2.1	会议平板	海 康 威	DS-D5C98RB/D	杭 州 海	1 套	92700.00 元	92700.00 元	一 年

		视		康威视数字技术股份有限公司				
3	安防监控及配套设施建设							
3.1	养殖场视频监控							
3.1.1	变焦半球型网络摄像机（400W）	海康威视	DS-2CD274QV3-IP	杭州海康	168套	824.00 元	138432.00 元	一年

				威 视 数 字 技 术 股 份 有 限 公 司				
3.1.2	智能筒型网络摄像机（400W）	海 康 威 视	DS-2CD2T46FDWDA4-1QLS	杭 州 海 康 威 视 数	56 套	721.00 元	40376.00 元	一 年

				字 技 术 股 份 有 限 公 司				
3.1.3	硬盘	西 部 数 据	WD82PURX	西 部 数 据 公 司	56 块	1339.00 元	74984.00 元	一 年
3.1.4	硬盘录像机	海 康 威 视	DS-7604N-E1/4P-V3	杭 州 海 康	56 台	618.00 元	34608.00 元	一 年

				威 视 数 字 技 术 股 份 有 限 公 司				
3.1.5	百兆 8 口 POE 交换机	海 康 威 视	DS-3E0109P-S (C)	杭 州 海 康 威 视 数	56 台	515.00 元	28840.00 元	一 年

				字 技 术 股 份 有 限 公 司				
3.1.6	22 英寸经济安防显示器	海 康 威 视	DS-D5022FX	杭 州 海 康 威 视 数 字 技 术	56 台	1030.00 元	57680.00 元	一 年

				股份有限公司				
3.1.7	立杆	/	杆高 4 米加挑臂现场定制服务	中移建设有限公司	7 套	5665.00 元	45320.00 元	一年
3.1.8	电源引进	/	电源引进现场定制服务	中移建设有限公司	1 项	135000.00 元	135000.00 元	一年

				限 公 司				
3.1.9	超六类网线	海 康 威 视	DS-ZC6US-B/PVC	杭 州 海 康 威 视 数 字 技 术 股 份 有 限 公 司	53 箱	824.00 元	43672.00 元	一 年

3.1.11	辅材及配套	/	按现场情况定制服务	中移建设有限公司	56项	2575.00 元	144200.00 元	一年
3.2	交易中心视频监控							
3.2.1	筒型网络摄像机	海康威视	DS-2CD2T4Q1V3-LCYU	杭州海康威视数字技术	23套	1250.00 元	28750.00 元	一年

				股份有限公司				
3.2.2	硬盘	西部数据	WD82PURX	西部数据公司	8 套	1800.00 元	14400.00 元	一年
3.2.3	硬盘录像机	海康威视	DS-7604N-E1/4P-V3	杭州海康威视数	1 台	7500.00 元	7500.00 元	一年

				字 技 术 股 份 有 限 公 司				
3.2.4	网络机柜	/	按现场实际定制服务	中 移 建 设 有 限 公 司	1 台	1750.00 元	1750.00 元	一 年

3.2.5	监视器	海康威视	DS-D5022FX	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 台	2700.00 元	2700.00 元	一年
3.2.6	千兆 48 口交换机	海康威	DS-3E1552-S	杭州海	1 台	4500.00 元	4500.00 元	一年

		视		康威视数字技术股份有限公司				
3.2.7	辅材及配套	/	按现场实际定制服务	中移建设有限公司	1 项	50000.00 元	50000.00 元	一年

				公 司				
3.3	气象站及办公电脑							
3.3.1	气象检测一体化设备	建 大 仁 科	百叶盒基础配件按现场实际定制服务、温湿度传感器 RS-WS、大气压力传感器 RS-QY-I20-2-4、pm2.5/pm10 传感器 RS-PM、光照度传感器 RS-GZ、风速传感器 RS-FS、风向传感器 RS-FXJT-VL、翻斗式雨量计 RS-YL、紫外线传感器 RS-UV、智能气象主板定制服务、太阳能供电系统定制服务，根据招标文件要求组合定制服务	山 东 仁 科 测 控 技 术 有 限 公 司	4 套	15450.00 元	61800.00 元	一 年
3.3.2	台式电脑	华 三	H3CDeskX500T	杭 州 华 三	15 台	4120.00 元	61800.00 元	一 年

				通 信 技 术 有 限 公 司				
4	链路及云资源租赁							
3.1	链路租赁(20M)	/	20M 数据专线服务	中 国 移 动 通 信 集 团 青 海	59 条	9270.00 元	546930.00 元	一 年

				有 限 公 司				
3.2	链路租赁(500M)	/	500M 数据专线服务	中 国 移 动 通 信 集 团 青 海 有 限 公 司	1 条	88992.00 元	88992.00 元	一 年

3.3	虚拟服务器	/	云资源服务	青海云谷大数据产业开发有限公司	7 台	0.00 元	0.00 元	一年
5	信息系统集成费							
5.1	信息系统集成费	/	信息系统集成服务	中移建	1 项	320000.00 元	320000.00 元	一年

				设 有 限 公 司				
投标总价		大写：伍佰陆拾伍万零玖拾玖元整						
		小写：5650099.00 元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

3. 服务类可不填写品牌、规格、型号、生产厂家内容。

投标人： 中移建设有限公司 （公章）

法定代表人或委托代理人：  （签字或盖章）

2023年 12 月 12 日